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Trocar perfil

https://uspdigital.usp.br/jupiterweb/jupFreqNotaValida

Universidade de Sao Paulo

Brasil

3204211 - Richard Romancini | Professor | Alterar Senha | Sair

Valida??o de Freg??ncia e Notas Transcritas

Opgoes

O Frequéncia e Notas @ la Validagao O 2a Validagao

Disciplina COM 22 Avaliagdo. Em caso de duvidas consultar a Segdo de Alunos.

Atencgdo: Apos validar, eventuais retificacGes deverdo ser feitas pela Secretaria de
Departamento ou pelo Servigo de Graduagdo.

Unidade:

27 - Escola de ComunicagOes e Artes
Disciplina: CCA0277 - Teoria e Métodos de Pesquisa em Comunicagdo

13/03/2023 - 15/07/2023

Turma: 2023101 - Tedrica
Periodo:
Professores(as)

(R) Richard Romancini

Aluno

13655245

13718022

13716191

12643431

8939377

13655029

11915460

13655158

13655061

Amés da Silva
Bezerra
Junior

Ana Beatriz
Lima Lisboa

Ana Beatriz
Santos
Pereira

Ana Eliza
Feitoza
Silvério
Andre
Henrique
Schwarz
Coletto

Barbara
Aurichio
Costa
Cordeiro

Beatriz Collis
Parisi

Bianca Eiko
Cordeiro
Sueyoshi

Breno Ruela
Sartori

Clique aqui para

imprimi boletm = Preparar para

transcrito Impressao
Freq. Data Data ~
% la.Aval. 1a.valid. 2a.Aval. 2a.valid. Observagdo Mensagem
Nota e/ou
88 85 24’10;_’5323 1a. Validaggo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
100 70 24/1057_/5323 1a. Validagdo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
94 7.0 24’10;_’5323 1a. Validagdo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
88 7.0 24/1057_/5323 1a. Validagdo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
93 85 24/1057_/5323 1a. Validagdo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
100 95 24/10;/5323 1a. Validagio Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
94 6.5 24/1057_/5323 1a. Validagdo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
100 95 24’10;_’5323 1a. Validaggo Frequéncia
' validadas.
Nota e/ou
94 7.0 24/1057_/5323 1a. Validacdo Frequéncia
' validadas.
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- Nota e/ou
Bruna Leticia 24/07/2023 - PO
13693227 de Souza 76 7.0 15:02 1a. Validagao Fre_quenCIa
validadas.
Carolina Nota e/ou
13730746 Pontes o4 70 2407/2023 1a. Validagdo Frequéncia
15:02 R
Borges validadas.
) Nota e/ou
Carolina 24/07/2023 - .
13837352 Vergara Albino 82 8.0 15:02 1a. Validagao Fre_quenCIa
validadas.
Daniel Lopes
13655008 Fortela 94 9o 2400712023 1a. Validagao EOta v
Mendes de : 15:02 ’ 4 r?%uanIa
Alkmim validadas.
) Nota e/ou
11778972 Eab”e' Braz 400 75  24/07/2023 1a. Validaggo Frequéncia
ima 15:02 R
validadas.
Gabriele Nota e/ou
13655183 Abreu de g2 70 240772023 1a. Validagdo Frequéncia
15:02 R
Sousa validadas.
) Nota e/ou
Gabriella 24/07/2023 - .
13734330 Qliveira Silva 88 7.0 15:02 1a. Validagao Fre_quenC|a
validadas.
Gabriella Nota e/ou
13655231 Souza 100 6.5 24/07_/2023 1a. Validagdo Frequéncia
. 15:02 R
Mariano validadas.
Gloria Beatriz Nota e/ou
11837223 Calasans de 0 0.0 24/07_/2023 1a. Validagdo Frequéncia
15:02 R
Souza validadas.
Graciele Nota e/ou
6833873 Gaspar 100 95 24/07_/2023 1a. Validagdo Frequéncia
15:02 R
Carnevale validadas.
Guilherme Nota e/ou
11836420 Antonio de 94 g5  24/07/2023 1a. Validago Frequéncia
X 15:02 R
Lima validadas.
Nota e/ou
Gustavo 24/07/2023 L P
13655190 Ramos Bulla 100 9.0 15:02 1a. Validagao Fre.quenCIa
validadas.
) Nota e/ou
Helena Leite 24/07/2023 - .
11817912 Patrocinio 70 6.0 15:02 1a. Validagao Fre_quenC|a
validadas.
Isabelle Yumi Nota e/ou
11778990 Marquez 100 75 24072023 1a. Validagdo Frequéncia
. 15:02 R
Sadashima validadas.
B Nota e/ou
Jodo Vitor 24/07/2023 - .
11779010 Mandrott Zotini 82 6.5 15:02 1a. Validagao Fre_quenC|a
validadas.
I Nota e/ou
11831220 Juia Trindade 43 go 240712023 1a. Validaggo Frequéncia
Peres 15:02 R
validadas.
Nota e/ou
13655054 -ara Cabral 88 95  24/07/2023 1a. Validagdo Frequéncia
Guisso 15:02 2
validadas.
. Nota e/ou
Larissa 24/07/2023 L P
12565121 Avelino Silva 33 0.0 15:02 1a. Validagao Fre.quenCIa
validadas.
Larissa Nota e/ou
11228300 Barbosa 0 0p 2072023 1a. Validago Frequéncia
5:02 R
Nunes validadas.
Lorena Braga Nota e/ou
13725632 Portella 94 g5 240712023 1a. Validagdo Frequéncia
15:02 R
Geraldo validadas.
) Nota e/ou
13655012 ';“'ZE’. Chagas g, 95  24/07/2023 1a. Validagdo Frequéncia
acciolli 15:02 2
validadas.
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Maria Eliza
11228874 Porto Pires

13643818 Maria Paula
Lucena Bonna

Marina
Monteiro
Correia
Medeiros

13654992

Milena Lopez

13643822 de Azevedo

5914760 Eedro Botton
ins
Thiago
13643850 Pereira
Cordeiro

Vinicius de
8949080 Almeida
Marciano

100

88

94

100

94

94

88

Total de Alunos: 37 alunos

Legenda:

A - Aprovado

9.0

9.5

8.0

9.5

4.0

75

4.0

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02

24/07/2023
15:02
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1a. Validagao

1a. Validagéao

1a. Validagéao

1a. Validagéo

1a. Validagao

1a. Validagéo

1a. Validagao

RN - Reprovado por Nota (R) - Responsavel

RF - Reprovado por Frequéncia RA - Reprovado por Ambas

USP/DI - 24/07/2023 - 15:05

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou
Frequéncia
validadas.

Nota e/ou

Frequéncia
validadas.
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